quoniam propter me tempestas hæc grandis venit super vos.

R. Misit Dōminus Angelum suum, & conclusit ora leonum: • Et non contaminaverunt: quia coram eo iniustitia inventa non est in me. **Y.** Misit Deus misericordiam suam, & veritatem suam: animam meam eripuit de medio catulorum leonum. Et non. Glória Patri. Et non.

SABBATO

Ante Dominicam v. Novembris.

Ad Magnificat, Antiphona.

Super muros tuos Jerusalem consti-
tui custodes: tota die & nocte non
tacebit laudare nomen Dōmini.

DOMINICA V.

Novembris.

In primo Nocturno.

Incipit Michæas Propheta.

Lectio j. Cap. i.

Verbum Domini, quod factum est ad Michæam Morasthiten, in diebus Jōathan, Achaz, & Ezechia regum Juda: quod vidit super Samariam, & Jerusalem. Audite pōpuli omnes, & attendat terra, & plenitudo ejus: & sit Dōminus Deus vobis in testem, Dōminus de templo sancto suo. Quia ecce Dōminus egrediētur de loco suo: & descendet, & calcabit super excelsa terræ.

R. Vidi Dōminum sedentem super solum excelsum & elevatum: & plena erat omnis terra maiestatis ejus: • Et ea quæ sub ipso erant, replēbant templum. **Y.** Seraphim stabant super illud: sex alæ uni, & sex alæ alteri. Et.

Lectio ij.

Et consumētur montes subtus eum: & valles scindentur sicut cera à facie ignis, & sicut aquæ, quæ decurrunt in præcepis. In scelere Jacob omne istud, & in peccatis domus Israël. Quod scelus Jacob? nonne Samaria? & quæ excelsa Judæ? nonne Jerusalem? & ponam Samariam qua-

si acervum lapidum in agro cum plantatur vinea: & detrahā in vallem lapides ejus, & fundamenta ejus revelabo.

R. Aspice Dōmine de sede sancta tua, & cōgita de nobis: inclina Deus meus aurem tuam, & audi: • Aperi oculos tuos, & vide tribulationem nostram. **Y.** Qui regis Israël intēde, qui dedecis velut ovem Joseph. Aperi oculos.

Lectio iij.

Et omnia sculptilia ejus concidentur, & omnes mercedēs ejus comburentur igne, & omnia idola ejus ponam in perditionem: quia de mercedibus meretricis congregata sunt, & usque ad mercedem meretricis revertentur. Super hoc plangam, & ululabo: vadam spoliatus, & nudus: faciam planctum velut draconum, & luctum quasi struthionum. Quia desperata est plaga ejus, quia venit usque ad Judam, tēgit portam pōpuli mei usque ad Jerusalem.

R. Aspice Domine, quia facta est desolata civitas plena divitiis, sedet in tristitia dōmina gentium: • Non est qui consoletur eam, nisi tu Deus noster. **Y.** Plorans ploravit in nocte, & lacrymæ ejus in maxillis ejus. Non est. Glória Patri. Non.

In secundo Nocturno.

De Sermōne Sancti Basilii Magni in Psalmum trigesimum tertium.

Lectio iv.

Cum te appetitus invaserit peccandi, velim cōgites horribile illud & intolerabile Christi tribulatio, in quo prasidēbit judex in alto & excelsio throno: astabit autem omnis creatūra ad gloriōsum illius conspectum contremiscens. Adducēdi etiam nos sumus singuli, eorum, quæ in vita gesserimus, rationem reddituri. Mox illis, qui multa mala in vita perpetrarint, terribiles quidam & deformes assistant angeli,

igneos vultus præ se ferentes, atque ignem spirantes: eā re propōiti & voluntatis acerbitate ostendentes, nocti vultu similes, propter merorem & odium in humanum genus.

R. Super muros tuos Jerusalem constitui custodes: • Tota die & nocte non tacebit laudare nomen Dōmini. **Y.** Prædicabunt pōpulus fortitudinem meam, & annuntiabunt Gēntibus gloriā meam. Tota die.

Lectio v.

Ad hæc cōgites profundum barathrum, inextricabiles tenebras, ignem carēntem splendore, urēdi quidem vim habentem, sed privatum lumine: deinde vermium genus venenum immittens, & carne venans, inexplebiliter edens, neque unquam saturitatem sentiens, intolerabiles dolores corrosione ipsa inficiens. Postremò, quod suppliciorum omnium gravissimum est, opprobrium illud & confusioem sempiternam. Hæc time, & hoc timore corripitur, animam à peccatorum concupiscentia tamquam freno quodam reprime.

R. Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos Dōmine, & armis tuæ potentiae protege nos semper: • Libera Dōmine Deus Israel clamantes ad te. **Y.** Erue nos in mirabilibus tuis, & da gloriā nomini tuo. Libera.

Lectio vj.

Hunc timorem Dōmini se docētum Propheta promissit: docere autem non simpliciter promissit, sed eos qui eum audire voluerint: non eos qui longius prolapsi sunt, sed qui salutem appetentes accurrunt: non alienos à promissionibus, sed ex baptisate filiorum adoptionis, verbo ipsi conciliatos atque conjunctos. Propterea, Venite, inquit, hoc est, per bona opera accēdite ad me filii, quippe qui per regenerationem filii lucis effici digni fac-

ti estis: audite, qui aures cordis habetis apertas; timorem Domini docebo vos: illum scilicet, quem paulo ante oratione nostrâ descripsimus.

R. Sustinuimus pacem, & non venit, quasivimus bona, & ecce turbatio: cognovimus Dómine peccata nostra: * Non in perpetuum obliviscaris nos. **V.** Peccavimus, imple gessimus, iniquitatem fecimus Dómine in omnem justitiam tuam. Non. Glória Patri. Non.

R. vij. Laudabilis pópulus, * Quem Dóminus exercituum benedixit, dicens: Opus manuum mearum tu es, hæreditas mea Israël. **V.** Beata gens, cujus est Dóminus Deus, pópulus electus in hereditatem. Quem.